
 
Ministero dell’Istruzione  del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale 
docente educativo ed A.T.A  per gli anni scolastici 2025/2026 - 2026/2027 – 2027/2028 
sottoscritto in data 10. Luglio 2025;  
 
VISTE le domande di assegnazione provvisoria provinciale prodotte dal personale A.T.A, 
per il profilo di Funzionari e delle Elevate Qualificazioni, Assistente Amministrativo e 
Collaboratore Scolastico, per l’a.s. 2025/26;  
 
VISTA la nota Ministeriale prot. 159306 del 11/07/2025, con l’annessa “Ipotesi d’Intesa” tra 
il M.I.M. e le OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca, “concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 
2025/26 – 2026/27 – 2027/28 sottoscritto definitivamente in data 10 luglio 2025”; 
 
VISTO l’art. 2 del Decreto Ministeriale n. 160 del 06/08/2025; 
 
VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 2524 del 30.07.2025 con cui sono state pubblicate 
le graduatorie provvisorie per le assegnazioni e le utilizzazioni provinciali ed interprovinciali 
del personale ATA. 2025/26;  
 
VALUTATI i reclami pervenuti:  
 
VISTA la disponibilità dei posti; 
 

DISPONE  
 

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, la pubblicazione, in data 
odierna, sul sito di questo Ufficio, delle allegate utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
provinciali relative al Personale ATA per l’a.s. 2025/26.  
I Dirigenti scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale interessato e 
avranno cura di comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato l’effettiva 
assunzione in servizio. Avverso le su indicate graduatorie è ammesso ricorso all’autorità 
giudiziaria competente. 

 
               IL DIRIGENTE  
      Dott,ssa Marta Castagna   

                                                                                                                                                                                                                                                                            (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: 

Dott. Duccio Di Leo  

Email: duccio.dileo.po@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 
e-mail: 

paolo.brancoli.197@scuola.istruzione.it 

tel: 0583 422254 
 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@scuola.istruzione.it

		2025-08-18T11:34:10+0200
	protocollo




